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LKLCLC4515

CAVO FIBRA OTTICA LC A LC MULTIMODE

DUPLEX OM4 50/125 MT.15

Codice prodotto: LKLCLC4515

Codice EAN: 8028400041227

Unità: NR

Marca: LINK

Peso: 0,300 Kg.

Cavi ottici con guaina Halogenfree LSZH classe OM4.

Per collegare tra loro dispositivi con connettori in fibra ottica.

Le specifiche di questo cavo OM4 permettono il trasferimento dati fino alla velocità di 100 Gigabit Ethernet.

Confezionati singolarmente.

Connettore 1: LC/UPC

Connettore 2: LC/UPC

Classe fibra: OM4

Tipo: Multimodale

Colore cavo: viola

Diametro della fibra: 50/125 micron


